TEXHUAYECKUE PE3YJIbTATDI
YemnuoHat PocTtoBCKOM 06nacTtu no rpebne Ha noakax "[pakoH"
cpeaAn MYX4YUH U XEHLUUH

26-27 nona 2021 roa r. PoctoB-Ha-[oHy

PE3YNbTAT
npeas. |n/qwman| cduHan

OpraHusauums ®.U1.0. TpeHepa

ro, CnopT.
MecTto Homep|¢0aMMnm|, mma A P
poxa. 3BaH.

[-10 my>xumHbI 200 MeTpOB

118 KopsikoB PomaH 1986 KMC PO®CO»PIrbuk»PO , PocToB-Ha-[loHy 00.50.681 CasoHoB A.A.

559 KyapuH Apocnas 1990 | PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.

556 E%T(?SﬁanMKOB 1980 1 PO®IrBuK PoctoB-Ha-[oHy Ca3soHoB A.A.

202 CasoHoB Anekcen 1974 KMC PO®IrbuK, PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.

209 CknsipoB Hukonan 1979  KMC  PO®IbuK, PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A

561 Maulenko 1988 | PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
Bnagumup

15 TlonMBHEHKO 1980 KMC PO®CO «®dTBuK» PO, PocTos-Ha-[oHy CasoHoB AA.
AnekcaHgp

278 LlekotoB Butanun 1978 KMC PO®CO «PIr'buK» PO, PocTtoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.

557 HwkynuH Hukonam 1990 | PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
Hukonbckui

564 _ 1986 | PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
EBreHun

51 EF;?S;HMKOB 1975 | PO®CO «PIBuK»PO , Poctos-Ha-[oHy CasoHoB A.A.

17p OraceHko 1986 KMC PO®CO «®dTBuK» PO, PocTos-Ha-[oHy CasoHoB AA.
AnekcaHgp

562 XnbicToB [JeHuc 1989 | PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.

2 HoH OparoH 2

555 YTewes lMetp 1975 KMC PO®IBuK PoctoB-Ha-[loHy 00.53.241 CasoHoB A.A.

676 BepHuropa Angpen 1975 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.

142 JlapuH Anekcen 1980 MC PO®IbuK , PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
Kunepky

681 Anexcanap 1985 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.

675 AnekceeB Muxann 1971 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.

254 Hepkalun 1987 KMC PO®Ir'buK, PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
KoHcTaHTuH

682 JoweHkoB Butanuin 1980 6/p POO®DCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CaszoHoB A.A.

680 KpasuoB Hukonan 1981 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.

64  [OwxeHko Buktop 1975 MC PO®IbuK, PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A

OoH OparoH 1

PervnoHanbHoe oTaeneHune

"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"

B PocToBckon obnacTtu



207
688
560
370

CemeHuyk
AHaTonun

YepHoB CtaHucnas
PyoomeTknH
AnekcaHgp
MakcumeHko VBaH

3  YpapHasa JecAaTka

290
512

583

475
581

201

440

238

422
438
415
474
283
45

[onrononos MNaBen
CunuBaHoB ApTéM
TiopbMoOpesoB
Hanvnn

CasuH CTtenaH
CmonbkuH Huknta
Mpokodbes
MaTeen
TuMUHCKUN
Poctucnas

Tanyrud OJanun

MewepsikoB NBaH
Yukos Bnagucnas
CumoHoB [leHnc
HopoxvH ApTém
Apyes Makcum
ooB Pyctam

4 [OoH OparoH 3

558
208
567
144
100
563
203
366
370
367
437
212

Bana6aHoB BukTop
CvimoHoB OMuTpun
Mwvrane Muxann
JNleoHeB Anekcen
Kum Bnagucnas
TumodpeeB PycnaH
CasoHoB AHaTonun
KHsa3es Bnagumup
MakcumeHko VBaH
Mapuykos daHuvn
MargecueB ApTyp
Cobones Bagnm

1954
1979
1982
2004

2004
2006

2005

2005
2003

2004

2005

2001

2003
2006
2006
2006
2001
2004

1985
1980
1975
2003
2002
1983
1977
2003
2004
2004
2007
1959

KMC
6/p

KMC

KMC
1

KMC

KMC
Il
1
1

KMC

KMC

MC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC

1
KMC

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

BY PO "CLUOP Ne5", bataick

MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[JoHy
MBY "I'pe6How kaHan [oH", PocToB-Ha-[loHy

MBY 'K OOH, r. PoctoB-Ha-[oHy

MBY 'K "OoH", PocTtoB-Ha-[JoHy
'BY PO CLLUOPNe5, r. PoctoB-Ha-[loHy

MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[JoHy
MBY 'K 4OH", r.PocTtoB-Ha-[loHy

PO YOP, r. PocTtoB-Ha-[loHY

rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
MBY 'K 4OH", r.PocTtoB-Ha-[loHy
FBNOY PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[oHy
MBY K "OoH", PocTtoB-Ha-[oHy

rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'buK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
BY PO "CLUOP Ne 5", Bataiick
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

FBY PO "CLUOP Ne5", Bataiick

FBY PO "CLUOP Ne5", Bataiick

MBY 0O OKOCLL, r. BaTtaiick

MBY 'K 4OH", r.PocToB-Ha-[loHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

PernoHanbHoe oTaeneHve
"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"
B PocToBckon obnactu

00.54.376

00.54.581

CasoHoB A.A.
CaszoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.

Tapacosa B.B., lNonosa T.B.
Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B.
Tapacosa B.sB. Nonosa T.B.

Tapacosa B.B.lNonosa T.B.

Tapacosa B.B.

MuckyHoB A.An., MNMuckyHoB A.AH., AbpamoB
A.J1.,JlakuH B.A.

YTtesckun b.A.

Tapacosa B.B.

Boiiuenko E.C., A.H., JlasapeB H.A.
Tapacosa B.B.

Bepemeenko O.B., JlakuH B.A.

Manga M.INM.H.H.

CaszoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.
Auenko 0.10., dykanosa N.B.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.
Auenko 0.10., dykanosa L.B.
Auenko 0.10., dykanosa N.B.
TapacoBa B.B.

CaszoHoB A.A



1 OoH OparoH 1

146
588
118

556
559
185
196
590
557
561

564

172

562
278

JInHHUK VprHa
"peyaHvk MapuHa
KopsikoB PomaH
KonblbenbHuKoB
Mwuxaun

KyaopuH Apocnas
lNonnBHeEHKO
AnekcaHgp
Pacteraea AHa
WanpaHoBa
JTto6oBb

HukynuH Hukonan
MaweHko
Bnagumup
Hukonbckun
EBreHun
OHaceHko
AnekcaHgp
XnbictoB [eHuc
LllekoToB Butanun

2 [OoH OparoH 2

209
687
142
676

679

254
683
582

680
685
675

681

678
366

CknsipoB Hukonan
Xavatyposa HOnus
JlapuH Anekcen
BepHuropa AHapen

KepToBckas [uaHa

YepkalumH
KoHCcTaHTuH
Neman Nns

JloweHkoB Butanui

KpaBsuoB Hukonan
My3bipeHko Anna
AnekceeB Muxaun
Kunepky
AnekcaHgp
[aBbliaeHko
Buktopus

KHsa3es Bnagumup

1978
1983
1986

1980
1990
1980
1987
1985
1990
1988

1986

1986

1989
1978

1979
1985
1980
1975

1989

1987
1984
1990

1981
1981
1971

1985

1976
2003

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
6/p
MC
6/p

MC

KMC
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p

6/p

6/p
KMC

[-10 cmelaHHbIN (MY>XYUHbIKeHLWUHBI) 200 MeTpoB

PO®CO «®I'BuK» PO , PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®CO»PIrBuK»PO , Poctos-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'buK» PO, Poctos-Ha-[oHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'buK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[JoHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT1», r. PocToB-Ha-[loHy
PO®IbuK , PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT», r. PoctoB-Ha-[loHy

POO®CO «®IT», r. PoctoB-Ha-[loHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®CO «®I'BuK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy

POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy

POO®CO «®IT», r. PoctoB-Ha-[loHy

POO®CO «®IT», r. PoctoB-Ha-[loHy
FBY PO "CLUOP Ne5", Bartaiick

PervnoHanbHoe oTaeneHune

"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"

B PocToBckon obnacTtu

00.52.942

00.53.107

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.
CaszoHoB A.A.

Ca3soHoB A A.
Ca3soHoB A A.
Ca3soHoB A A.
CasoHoB A.A
Ca3soHoB A A.
Ca3soHoB A A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A
CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.
AnbiHVH H.A.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.



3  YpapHasa [JecAaTka

228 Egi";quef‘a 2003 KMC TBrMOY PO "POYOP", PocTos-Ha-LoHy 00.53.820 Iasapes H.A., KameHckuit C.H.
290 [onrononos Nasen 2004 KMC MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[oHy Tapacosa B.B., Nonosa T.B.
292 l'y6apesa 2004 KMC MBY K "OoH" PoctoB-Ha-[oHy Tapacosa B.B.,lNonosa T.B.
XpuctuHa
283 ApueB Makcum 2001 KMC TIBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy Bepemeenko O.B., JlakuH B.A.
MuckyHoB A.An., MNMuckyHoB A.AH., AbpamoB
238 Tanyrun Oanun 2001 KMC PO YOP, r. PoctoB-Ha-[oHy AT, Naku B.A,
112 KosuHa EkatepuHa 2002 KMC T[BIMOY PO "POYOP" , PoctoB-Ha-[loHy JlazapeB H.A., KoHctantuHoB C.E.
291 I\HAF;?;Z;?E’GB 2004 KMC MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[oHy Tapacosa B.B.llonosa T.B.
294 KopuuHckast Oneca 2005 KMC MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[oHy ,Tapacosa B.B.,lMonosa T.B.
45 TooB Pyctam 2004 KMC TIBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy Manpa M.IN.H.H.
422 MewepskoB MBaH 2003 KMC T'BY PO "CLUOP Ne5", r.PocTtoB-Ha-[loHy YTesckun B.A.
404 bBboeBa TaTbsHa 2006 Il rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy AHHeHko A.H.
474 [opoxuH ApTém 2006 1 MBY K "OoH", PocTtoB-Ha-[loHy Tapacosa B.B.
438 YukoB Bnagucnas 2006 Il MBY 'K 4OH", r.PocTtoB-Ha-[loHy Tapacosa B.B.
4 [OoH OparoH 3
202 CasoHoB Anekcen 1974 KMC PO®IrbuK, PoctoB-Ha-[loHy 00.53.939 CasoHoB A.A.
285 HAueHko Enena 1981 MC  PO®I'buK PoctoB-Ha-[loHy CaszoHoB A.A.
555 YTewes lMetp 1975 KMC PO®IBuK PocToB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
141 J,\-IAZI:)Z?HTbeBa 2003 KMC TBMNoy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[oHy Mpo3oposckuii B.E., YepTtos O.B.
367 MapuykoB Januun 2004 KMC MBY OO OHOCLU, r. baTarick Auenko 0.10., dykanosa N.B.
64  [OwxeHko Buktop 1975 MC PO®IbuK , PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A
684 MonuareHko 1989 MC POO®CO «orJi», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
EkaTtepuHa
207 Cemquyf 1954 KMC PO®IrbuK, PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
AnaTtonumn
567 Mwranb Muxann 1975 KMC PO®IBuK PocToB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
101 Knaanenko 2003 KMC [BY PO "CLUOP Ne5", Baraiick Aueriko 10.10, dykanosa W.B.
Enusaeeta
100 Kwum Bnagucnas 2002 KMC TI'BY PO "CLUOP Ne 5", Baraiick Auenko 0.10., dykanosa N.B.
208 CwumoHoB Omutpuin 1980 MC PO®CO «dI'buK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
144 JlegHeB Anekcen 2003 KMC TIBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy Auenko 0.10., dykanosa N.B.

PernoHanbHoe oTaeneHve
"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"
B PocToBckon obnactu



1 OoH OparoH 1

118
559

556

202
209

561

185

278
557

564

51

172
562

KopsikoB PomaH
KyaopuH Apocnas
KonblibenbHMKoB
Mwuxann

Ca3zoHoB Anekcem
CknsipoB Hukonan
MaweHko
Bnagumup
[NonnBHEHKO
AnekcaHgp
LllekoToB Butanumn
HukynuH Hukonan
Hukonbckui
EBrenun
'pebeHHnKoB
Ceprent

OHaceHko
AnekcaHgp
XnbictoB [eHuc

2 [OoH OparoH 2

555
676
142

681
675
254

682

680
64

207
688
560

YTewes lNetp
BepHuropa AHapen
JlapuH Anekcen
Kunepky
AnekcaHgp
AnekceeB Muxann
YepkalumH
KoHcTaHTuH

JloweHkoB Butanui

KpaBsuoB Hukonan
OwxeHko Buktop
CemeHuyk
AnaTonun

YepHos CtaHucnas
PyoomeTknH
AnekcaHgp

1986
1990

1980

1974
1979

1988

1980

1978
1990

1986

1975

1986
1989

1975
1975
1980

1985
1971
1987

1980

1981
1975

1954
1979
1982

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
6/p
MC

6/p
6/p
KMC

6/p

6/p
MC

KMC
6/p

[-10 my>xumHbI 500 MeTpoB

PO®CO»PIBuK»PO , Poctos-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'buK» PO, Poctos-Ha-[oHy

PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
PO®CO «PIBuK»PO , Poctos-Ha-[oHy

PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT1», r. PocToB-Ha-[loHy
PO®IbuK , PoctoB-Ha-[oHy

POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

POO®CO «®IT», r. PoctoB-Ha-[JoHy

POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK , PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PervnoHanbHoe oTaeneHune

02.11.177

02.11.762

"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"

B PocToBckon obnacTtu

CasoHoB A.A.
CaszoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.
CasoHoB A.A

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

CasoHoB A.A.
CaszoHoB A.A

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.



3  YpapHasa [JecAaTka

290
512
283
45
475

291

440
422
583

238

426

474
438

[onrononos NaBen
CunuBaHoB ApTéM
Apyes Makcum
ooB Pyctam
CaswuH CrenaH
Mpokodbes
Matsen
TuMuHCKMIA
PocTtucnas
MewepsikoB NBaH
TiopbMOpesoB
Hanunnn

Tanyrud OJanun

Bepbuukun
Makcum

HopoxvH ApTém
Yukos Bnagucnas

4 [OoH OparoH 3

558
208
567
144
100
563
203
366
370
367
437
212

Bana6aHoB BukTop
CvmoHoB OMuTpun
Mwvrane Muxann
JNleoHeB Anekcen
Kum Bnagucnas
TumodpeeB PycnaH
CasoHoB AHaTonun
KHsa3es Bnagumup
MakcumeHko VBaH
Mapuykos daHuvn
MargecueB ApTyp
Cobones Bagum

2004
2006
2001
2004
2005

2004

2005
2003
2005

2001

2005

2006
2006

1985
1980
1975
2003
2002
1983
1977
2003
2004
2004
2007
1959

KMC
1
KMC
KMC
1

KMC

MC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC

1
KMC

MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[JoHy

MBY "I'pe6How kaHan [oH", PocToB-Ha-[loHy
rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
MBY K "OoH", PocTtoB-Ha-[loHy

MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[JoHy

MBY 'K 4OH", r.PocTtoB-Ha-[loHy
r'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
MBY 'K OOH, r. PoctoB-Ha-[oHy

PO YOP, r. PocTtoB-Ha-[loHY

FBNOY PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[oHy

MBY K "OoH", PocTtoB-Ha-[loHy
MBY 'K 4OH", r.PocTtoB-Ha-[loHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'buK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

F'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
BY PO "CLUOP Ne 5", Bataiick
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

FBY PO "CLUOP Ne5", Bataiick

FBY PO "CLUOP Ne5", Bataiick

MBY 0O OKOCLL, r. BaTtaiick

MBY 'K 4OH", r.PocToB-Ha-[loHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

PernoHanbHoe oTaeneHve
"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"
B PocToBckon obnactu

02.17.462

02.22.990

Tapacosa B.B., [Nonosa T.B.
Tapacosa B.B.

Bepemeenko O.B., JlakuH B.A.
Manga M.INM.H.H.

Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B.llonosa T.B.

Tapacosa B.B.
YTesckun B.A.
TapacoBa B.B.

MuckyHoB A.An., MNMuckyHoB A.AH., AbpamoB
A.J1.,Jlakun B.A.

Jlazapes H.A.

Tapacosa B.B.
TapacoBa B.B.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.
Auenko 10.10., dykanosa N.B.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.
Auenko 0.10., dykanosa N.B.
Auenko 0.10., dykanosa N.B.
Tapacosa B.B.

CasoHoB A.A



1 YpapHasa [Jecatka

228 Egi";qmoief‘a 2003 KMC TBrMOY PO "POYOP", PocTos-Ha-LoHy 02.17.161 INasapes H.A., KameHckuit C.H.
290 [onrononos MNaBen 2004 KMC MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[loHy Tapacosa B.B., [Nonosa T.B.
45 TooB Pyctam 2004 KMC TIBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy Manpa M.IN.H.H.
MuckyHoB A.An., MNMuckyHoB A.AH., AbpamoB
238 TanyruH Oanun 2001 KMC PO YOP, r. PocTtoB-Ha-[loHy AT, Naku B.A,
292 l'y6apesa 2004 KMC MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[oHy Tapacosa B.B.,lNonosa T.B.
XpuctuHa
112 KosuHa EkatepuHa 2002 KMC T[BIMOY PO "POYOP", PoctoB-Ha-[loHy JlazapeB H.A., KoHctantuHoB C.E.
291 I\HAF;?;Z;?E’GB 2004 KMC MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[oHy Tapacosa B.B.llonosa T.B.
422 MewepskoB MBaH 2003 KMC T'BY PO "CLUOP Ne5", r.PocTtoB-Ha-[loHy YTesckun B.A.
583 ;*:5:;"}:"’6303 2005 Il MBY 'K OH, r. PocToB-Ha-[loHy Tapacosa B.B.
294 KopuuHckast Oneca 2005 KMC MBY 'K "OoH" PoctoB-Ha-[oHy ,Tapacosa B.B.,lMonosa T.B.
404 bBboeBa TaTbsHa 2006 Il rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy AHHeHko A.H.
427 LWapanos Hukuta 2006 1 rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy JTasapes H.A.
283 {ApueB Makcum 2001 KMC TIBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy Bepemeenko O.B., JlakuH B.A.
2 HoH OparoH 2
209 CknsipoB Hukonan 1979  KMC  PO®IbuK, PoctoB-Ha-[loHy 02.18.966 CaszoHoB A.A
687 XauatypoBa Onua 1985 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
142 JlapuH Anekcen 1980 MC PO®IbuK, PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
676 BepHuropa Angpen 1975 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
679 JKeptoBckasi luaHa 1989 MC POO®CO «orJia», r. PoctoB-Ha-[oHy CaszoHoB A.A.
254 Hepkalun 1987 KMC PO®IrbuK, PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
KoHcTaHTuH
683 JlemaH Uias 1984 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
582 INoweHkoB Butanun 1990 6/p POPCO «dIr'buK» PO, r. PocToB-Ha-[loHy AnblHUH H.A.
680 KpaBuoB Hukonan 1981 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
685 Ty3bipeHko Anna 1981 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
675 AnekceeB Muxanmn 1971 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
Kunepky
681 Anexcanap 1985 6/p POO®DCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
678 Aaseineniko 1976 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
Buktopus
366 KHsizeB Bnagummp 2003 KMC TI'BY PO "CLUOP Ne5", BaTaiick Auenko 0.10., dykanosa N.B.

[-10 cMmelwaHHbIN (MYX4YUHbI,XeHLWKHbI) 500 meTpoB

PernoHanbHoe oTaeneHve
"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"
B PocToBckon obnactu



3 OoH OparoH 1

146
588
118

556
559
185
196
590
557
561

564

172

562
278

JInHHUK VprHa
"peyaHvk MapuHa
KopsikoB PomaH
KonblbenbHuKoB
Mwuxaunn

KyaopuH Apocnas
lNonnBHeEHKO
AnekcaHgp
Pacteraea AHa
WanpaHoBa
JTto6oBb

HukynuH Hukonan
MaweHko
Bnagumup
Hukonbckun
EBreHun
OHaceHko
AnekcaHgp
XnbictoB [eHuc
LllekoToB Butanun

4 [OoH OparoH 3

202
285
555

141

367
64

684

207
567
101

100
208
144

CaszoHoB Anekcel
AueHko Enena
YTewes lNetp
JlaBpeHTbeEBa
Mapus

Mapuykos daHuvn
OwxeHko Buktop
NonnBHEHKO
EkaTtepuHa
CemeHuyk
AHaTOonun

Mwuranbs Muxaun
KnagneHko
EnnsaBseta

Kum Bnagucnas
CvimoHoB OMuTpun
JNleoHeB Anekcen

1978
1983
1986

1980
1990
1980
1987
1985
1990
1988

1986

1986

1989
1978

1974
1981
1975

2003

2004
1975

1989

1954
1975
2003

2002
1980
2003

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
MC
KMC

KMC

KMC
MC

MC

KMC
KMC
KMC

KMC
MC
KMC

PO®CO «®I'BuK» PO , PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®CO»PIrBuK»PO , Poctos-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[oHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'buK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[JoHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

FBNOY PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[oHy

MBY 0O OKOCLL, r. BaTtaiick
PO®IbuK , PoctoB-Ha-[oHy

POO®CO «®IT», r. PoctoB-Ha-[loHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
FBY PO "CLUOP Ne5", Bartaiick

BY PO "CLUOP Ne 5", Bataiick
PO®CO «®I'buK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy
rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy

PernoHanbHoe oTaeneHve
"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"
B PocToBckon obnactu

02.19.213

02.20.886

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

Ca3soHoB A A.
Ca3soHoB A A.
Ca3soHoB A A.
CasoHoB A.A
Ca3soHoB A A.
Ca3soHoB A A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

Mpo3oposckuii B.E., YepTtos O.B.
Auenko 0.10., dykanosa N.B.

CasoHoB A.A

CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

Auenko 0.10, dykanosa U.B.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.

CasoHoB A.A.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.



1

2

OoH OparoH 1

118
559

556

202
209

561

185

278
557

564

51

172
562

583

KopsikoB PomaH
KyaopuH Apocnas
KonblbenbHuKoB
Mwuxaunn

CaszoHoB Anekcel
CknsipoB Hukonan
MaweHko

Bnagumup
[NonnBHEHKO

AnekcaHgp
LllekoToB Butanumn
HukynuH Hukonan
Hukonbckun

EBreHun
'pebeHHnKoB

Ceprent
OHaceHko

AnekcaHgp
XnbictoB [eHuc
TiopbMoOpesoB
Oanuun

HoH OparoH 2

555
676
142

681
675
254

682

680
64

207
688
560

YTewes lNetp
BepHuropa AHapen
JlapuH Anekcen
Kunepky
AnekcaHgp
AnekceeB Muxann
YepkalumH
KoHcTaHTuH

JloweHkoB Butanui

KpasuoB Hukonan
OwxeHko Buktop
CemeHuyk
AnaTonun

YepHos CtaHucnas
PyoomeTknH
AnekcaHgp

1986
1990

1980

1974
1979

1988

1980

1978
1990

1986

1975

1986
1989

2005

1975
1975
1980

1985
1971
1987

1980

1981
1975

1954
1979
1982

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
6/p
MC

6/p
6/p
KMC

6/p

6/p
MC

KMC
6/p

[-10 my>xu4mHbl 2000 MeTpOB

PO®CO»PIBuK»PO , Poctos-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'buK» PO, Poctos-Ha-[oHy

PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
PO®CO «PIBuK»PO , Poctos-Ha-[oHy

PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

MBY 'K OOH, r. PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT1», r. PocToB-Ha-[loHy
PO®IbuK , PoctoB-Ha-[oHy

POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

POO®CO «®IMa», r. PoctoB-Ha-[loHy

POO®CO «®IT1», r. PocToB-Ha-[loHy
PO®IbuK , PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT1», r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PervnoHanbHoe oTaeneHune

09.44.194

09.59.766

"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"

B PocToBckon obnacTtu

CasoHoB A.A.
CaszoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.
CasoHoB A.A

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.

Tapacosa B.B.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.
CaszoHoB A.A

CasoHoB A.A.
CaszoHoB A.A.

CasoHoB A.A.



3 OoH OparoH 3

558
208
567
144
100
563
203
366
370
367
437
212

Bana6aHoB BukTop
CvimoHoB OMuTpun
Mwvrane Muxann
JNleoHeB Anekcen
Kum Bnagucnas
TumodpeeB PycnaH
CasoHoB AHaTonun
KHsa3es Bnagumup
MakcumeHko VBaH
Mapuykos daHuvn
MargecueB ApTyp
Cobones Bagum

1 HOoH OparoH 1

146
588
118

556
559
185
196
590
557
561

564

172

562
278

JInHHUK VprHa
"peyaHvk MapuHa
KopsikoB PomaH
KonblbenbHuKoB
Mwuxaun

KyaopuvH Apocnas
lNonnBHEHKO
AnekcaHgp
Pacteraea AHa
WanpaHoBa
JTto6oBb

HukynuH Hukonan
MaweHko
Bnagumup
Hukonbckun
EBreHun
OHaceHko
AnekcaHgp
XnbictoB [eHuc
LllekoToB Butanun

1985
1980
1975
2003
2002
1983
1977
2003
2004
2004
2007
1959

1978
1983
1986

1980
1990
1980
1987
1985
1990
1988

1986

1986

1989
1978

MC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC

1
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

10

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'BuK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

rBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
BY PO "CLUOP Ne 5", Bataiick
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

FBY PO "CLUOP Ne5", Bataiick

FBY PO "CLUOP Ne5", Bataiick

MBY 0O OKOCLL, r. BaTtaiick

MBY 'K 4OH", r.PocToB-Ha-[loHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

[-10 cmelwaHHbIN (MY>X4YUHbIKeHLWMHBI) 2000 meTpoB

PO®CO «®I'BuK» PO , PoctoB-Ha-[oHy
POO®CO «®IT1», r. PocToB-Ha-[loHy
PO®CO»PIrBuK»PO , Poctos-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'buK» PO, Poctos-Ha-[oHy
PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®Ir'buK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[oHy

PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
PO®CO «®I'BuK» PO, Poctos-Ha-[oHy

PernoHanbHoe oTaeneHve
"Bcepoccuiickasa doepgepaums rpednm Ha bangapkax u KaHo3
B PocToBckon obnactu

10.29.834 CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.
CaszoHoB A.A.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.
Auenko 0.10., dykanosa N.B.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.
Auenko 0.10., dykanosa N.B.
Auenko 0.10., dykanosa N.B.

Tapacosa B.B.
CasoHoB A.A

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.
CaszoHoB A.A.

Ca3soHoB A A.
Ca3soHoB A A.
Ca3soHoB A A.
CasoHoB A.A
Ca3soHoB A A.
Ca3soHoB A A.

CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.
CasoHoB A.A.



11

2 [OoH OdparoH 2

209 CknsipoB Hukonan 1979  KMC  PO®IbuK, PoctoB-Ha-[loHy 10.12.714 CasoHoB A.A
687 XauatypoBa Onua 1985 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
142 JlapuH Anekcen 1980 MC PO®IrbuK , PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
676 BepHuropa Angpen 1975 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
679 KeptoBckasi luaHa 1989 MC POO®CO «®rJia», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
254 Hepkalun 1987 KMC PO®IrbuK, PoctoB-Ha-[loHy CasoHoB A.A.
KoHcTaHTuH
683 JlemaH Uias 1984 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
582 INoweHkoB Butanun 1990 6/p POPCO «dIr'bukK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHY AnblHUH H.A.
680 KpasuoB Hukonan 1981 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
685 Ty3bipeHko Anna 1981 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
675 AnekceeB Muxann 1971 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
Kunepky
681 Anexcanap 1985 6/p POO®DCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy Ca3soHoB A.A.
678 Aaseineniko 1976 6/p POODCO «dINA», r. PoctoB-Ha-[oHy CasoHoB A.A.
Buktopus
366 KHsizeB Bnagummp 2003 KMC TI'BY PO "CLUOP Ne5", BaTaiick Auenko 0.10., dykanosa N.B.

PernoHanbHoe oTaeneHve
"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"
B PocToBckon obnactu



3 OoH OparoH 3
202 CasoHoB Anekcen 1974

285 AueHko EneHa 1981

555 VYTewes lNeTp 1975

141 JlaBpeHTbeBa 2003
Mapus

367 MapuykoB danuun 2004
64  [OwxeHko Buktop 1975

684 [NonuBHEHKO 1989
EkaTtepuHa

o07 CemenuyK 1954
AHaTonun

567 Mwuranb Muxaun 1975

101 Knaanenko 2003
Ennsaseta

100 Kum Bnagucnas 2002
208 CwumoHoB Omutpuin 1980
143 JleGenes Aptem 1998

[(MaBHLIN Cyabsa COpeBHOBaHUM
Cynbsa Bcepoccuickon kateropum

[MaBHLIN cekpeTapb COpPEBHOBAHUM
MepBow kaTeropuu

KMC
MC
KMC

KMC

KMC
MC

MC

KMC
KMC
KMC

KMC
MC
KMC

3amecTtutens MaBHoro CyabW Ha CcTapTe

MepBow kaTeropuu

3amecTuTens MaBHOro cyabu Ha puHULLE

MepBow kaTeropuu

12

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy

FBNOY PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[oHy

MBY 0O OKOCLL, r. BaTtaiick
PO®IbuK , PocTtoB-Ha-[oHy

POO®CO «®IT», r. PoctoB-Ha-[loHy

PO®IbuK, PoctoB-Ha-[oHy
PO®IbuK PoctoB-Ha-[oHy
FBY PO "CLUOP Ne5", Bartaiick

BY PO "CLUOP Ne 5", Bataiick
PO®CO «®Ir'buK» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy
F'BY PO CLLUOPNe5 r. PoctoB-Ha-[loHy

PervnoHanbHoe oTaeneHune

10.55.396 CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.
CasoHoB A.A.

Mpo3oposckuii B.E., YepTtos O.B.

Auenko 10.10., dykanosa N.B.
CasoHoB A.A

CasoHoB A.A.

CasoHoB A.A.

CaszoHoB A.A.
Auenko 0.1, dykanosa U.B.

Auenko 0.10., dykanosa N.B.
CasoHoB A.A.
MNonoe B.W., Nonosa T.B.

Jlabasoea W. I'. (r.PocTtoB Ha [JoHy)

Koctornog A. B. (r.Poctos-Ha-[loHy)

Monos B. U. (r.Poctos-Ha-[oHy)

Tapacosa B. B. (r.PoctoB-Ha-[JoHy)

"Bcepoccuiickas dbenepaumst rpedbnm Ha 6angapkax u kaHo3"

B PocToBckon obnacTtu



3 o OparoH 3
202 CaszoHoB Anexcell 1974

285 Huerko Enena 1981

555 VYTelles lMNeTp 1975

141 IlaBpeHTEEBA 2003
Mapusa

367 Mapuykos Januun 2004
64  [OwxeHko Buktop 1975

684 [MonueHeHKo 1989
EkatepuHa

say MO 1954
AHaTonui

567 Mwurane Muxaun 1975

101 KnanneHko 2003
Enuaageta

100 Kum Bnagucnase 2002
208 CwumoHos Omutpuic 1980
143 leBepes Aprem 1998

[MaBHbIN Cyabs COPEBHOBaHWUN
Cyaba BcepoccninCKon kaTteropum

MnaeHbIA cekpeTapb COpeBHOBaHUM
Mepson kateropuu

KMC
MC
KMC

KMC

KMC
MC

MC

KMC
KMC
KMC

KMC
MC
KMC

Bamectutens [MaBHOro cyabu Ha crapTe

[MepBon kaTeropun

3amecTutens MNasHoro cyabl Ha PUHALLE

MepBoii kateropuu

12

PO®IBuK, PoctoB-Ha-LoHy
PO®IBEuK PocToB-Ha-[oHy
PO®IBuK Pocros-Ha-oHy

rBroYy PC "POYOP", r.Poctos-Ha-[loHy

MBY A0 OOCLU, r. BaTaidck
PO®I'BuK , PoctoB-Ha-foHy

POO®CO «dMNAx», r. Poctos-Ha-[oHy

PO®IEuK, PocTos-Ha-[loHy
PO®IBuK Poctos-Ha-HoHy
rBY PO "CLUOP Ne5", Baraiick

rBY PO "CLLUOP Ne 5", BaTaiick
PO®CO «®IBuk» PO, r. PoctoB-Ha-[loHy
MBY PO CLUOPNe5 r. PocToB-Ha-[oHy

PervoHankHoe otjeneHune
"Beepoccuiickas defepauus rpebnu Ha baigapkax u kaHod"
B PocToBckoi obnactu

10.55.396 CasoHoB AA.
CasoHoB A A.
CasoHos A A.

Mpoaopoeckuii B.E., YepTos O.B.

Auerko 10.K0., ®ykanoea W.B.
CaacHoB A A

CaaoHoB A A.

CaaoHoB A A.

CazonoB A A,
Auenko K010, ®ykanosa K.B.

HAueHko 10.10., ykanoea U.B.
CaaoHoB A A.
Monoe B.W., MNonosa T.B.

Jlabasosa W. I'. (r.PocroB Ha [loHy)

Koctornog A. B. (r.PocToB-Ha-[oHy)

Monog B. N. (r.PocToe-Ha-[loHy)

Tapacosa B. B. (r.Pocrog-Ha-[loHy)
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